
V

УПРАВЛЕНИЕ Ф ЕДЕРАЛЬНОЙ А Н ТИ М О НО П О ЛЬНО Й  С Л У Ж БЫ  
ПО РЕСП У БЛ И КЕ КАЛМ Ы КИЯ

П Р И К А З
«13» октября 2021 г. №109

Элиста

Об утверждении Плана противодействия коррупции Управления 
Федеральной антимонопольной службы по Республике Калмыкия на

2021-2024 годы

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 

2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также приказа 

Федеральной антимонопольной службы России от 30.09.2021г. №1054/21 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции ФАС России на 2021- 

2024 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции 

Федеральной антимонопольной службы по Республике Калмыкия на 2021- 

2024 годы (далее — План противодействия коррупции Калмыцкого У ФАС 

России).

2. Определить координатором реализации Плана противодействия 

коррупции Калмыцкого У ФАС России государственного инспектора 

Басангову А.В. и обязать ежегодно информировать руководителя 

Калмыцкого У ФАС России о результатах его исполнения.

3. Разместить Прилагаемый план на официальном сайте Калмыцкого

У ФАС России.



4. Признать утратившим силу приказ Калмыцкого У ФАС России от 

14.06.2019г. №54 «Об утверждении Плана противодействия коррупции 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике 

Калмыкия на 2018-2020 годы».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель М.В. Сангаджиева

С приказом ознакомлена: А.В.Басангова


